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Minioren Junioren Circuit deel 1
Den Haag, 29-9-2019

Programmanr. 1 25m vrije slag met koprol Minioren 4 en later
29-9-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk NT 201000024 19.20
2. Tessa de Jong Widex Gzc Donk NT 201000026 19.67
3. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) NT 201000390 21.12
4. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) NT 201002042 21.87
5. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 22.31
6. Lynn Walter ZPV Barracuda NT 201000394 23.14
7. Laura de Jong Widex Gzc Donk NT 201101110 25.38
8. Eva Ehlert Widex Gzc Donk NT 201002026 25.65
9. Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) NT 201002046 26.29

10. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 201101090 26.43
11. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844 26.74
12. Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) NT 201100488 26.91
13. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) NT 201000582 27.00
14. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) NT 201101126 27.53

DIS: 1 koprol

15. Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 201002056 28.25
16. Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826 28.77
17. Eva Hensen ZPV Barracuda NT 201100806 30.76
18. Meera Nandpersad The Hague Swimming (SG) NT 201002040 32.12
19. Giulia van Pelt The Hague Swimming (SG) NT 201002044 34.31
20. Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) NT 201101124 36.78
21. Maddison Goddard The Hague Swimming (SG) NT 201101138 38.67

NG.ZA Amelia Burns The Hague Swimming (SG) NT 201200270

Minioren 4 en later, Jongens

1. Ideun Bom The Hague Swimming (SG) NT 201000371 21.42
2. Elias Roed The Hague Swimming (SG) NT 201100357 22.99
3. Jason Xu The Hague Swimming (SG) NT 201001079 24.22
4. Harang Bom The Hague Swimming (SG) NT 201100355 24.43
5. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 24.73
6. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 25.65
7. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 26.52
8. Raphaël ter Maat The Hague Swimming (SG) NT 201001743 26.55
9. Rowen Zuijdgeest The Hague Swimming (SG) NT 201001745 28.50

10. Luca Siegel Widex Gzc Donk NT 201100255 29.03
11. Edward Lyons The Hague Swimming (SG) NT 201100827 29.90
12. Luuk Bijman ZPV Barracuda NT 201200201 30.85

Jan Peter Slof The Hague Swimming (SG) NT 201100123 30.85
14. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 31.27
15. Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) NT 201001741 31.56
16. Rangga Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 201200283 41.24
DIS Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 201001761 36.78

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Aaron Luijerink The Hague Swimming (SG) NT 201001747

Programmanr. 2 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:21.67 200800191 1:15.42 1:15.42
2. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:26.27 200900683 1:26.58 1:26.58
3. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG)1:29.14 200800953 1:28.85 1:28.85
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:36.82 200800587 1:34.32 1:34.32
5. Lars Dirkzwager The Hague Swimming (SG) NT 200803147 1:35.38 1:35.38
6. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG)1:44.12 200802465 1:36.86 1:36.86
7. Jamie Kannegieter Rotterdam Swimming (SG)1:51.94 200800563 1:39.66 1:39.66
8. Sven Helmers The Hague Swimming (SG) NT 200802765 1:42.51 1:42.51
9. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) NT 200802517 1:45.49 1:45.49

10. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:51.63 200800577 1:47.12 1:47.12
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Minioren Junioren Circuit deel 1
Den Haag, 29-9-2019

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Flavijan Evic ZPV Barracuda 2:00.83 200802615 1:47.85 1:47.85
12. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902255 1:56.58 1:56.58
13. Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:53.19 200901111 1:58.81 1:58.81
14. Sverre de Wolf The Hague Swimming (SG)1:55.91 200901415 2:01.04 2:01.04
15. Jj te Pas The Hague Swimming (SG) NT 200902613 2:04.75 2:04.75
DIS Ved Agarkar The Hague Swimming (SG) NT 200803149

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VD

DIS Oden Hankins The Hague Swimming (SG) NT 200902301
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 200800603
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., RH

DIS Gylano Sanehi The Hague Swimming (SG) NT 200803145
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH

DIS Jip Struyk The Hague Swimming (SG) NT 200902165
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., RH

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
29-9-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:40.84 200900304 1:39.61 46.51 1:39.61
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:41.62 200901254 1:41.26 48.06 1:41.26
3. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:43.09 200900774 1:44.27 48.40 1:44.27
4. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:48.31 200900260 1:47.09 49.78 1:47.09
5. Grace Peters ZPV Barracuda 1:55.25 200901474 1:48.67 FJ 1 51.05 1:48.67
6. Thea Roed The Hague Swimming (SG)1:46.93 200900474 1:48.67 FJ 2 1:48.67
7. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 2:00.90 200901176 1:52.48 53.15 1:52.48
8. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1:44.99 200901188 1:52.79 51.80 1:52.79
9. Yente van Wely Rotterdam Swimming (SG) NT 200902392 1:54.57 54.39 1:54.57

10. Meredith Harris The Hague Swimming (SG)1:55.75 200901524 1:57.06 56.40 1:57.06
11. Maria Gil The Hague Swimming (SG)2:19.42 200901404 1:59.30 54.51 1:59.30
12. Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG)2:06.69 200902222 2:00.07 57.49 2:00.07
13. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1:57.99 200901948 2:00.70 56.75 2:00.70
14. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1:57.55 200902506 2:00.72 56.58 2:00.72
15. Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 200902940 2:01.46 56.19 2:01.46
16. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 2:13.13 200900284 2:06.60 58.00 2:06.60
17. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk NT 200902606 2:17.17 1:03.70 2:17.17
18. Lotte de Jong Widex Gzc Donk NT 200902462 2:23.64 1:05.99 2:23.64
19. Aminata Turay ZPV Barracuda 2:18.68 200900282 SB8 2:24.86 22 1:07.21 2:24.86

AFGEM Mara van den Broek Widex Gzc Donk NT 200900422
AFGEM Franka de Joode Widex Gzc Donk NT 200901956

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:18.27 200600007 1:17.74 37.62 1:17.74
2. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 1:22.60 200600153 1:20.99 38.23 1:20.99
3. Lars Stout ZPV Barracuda 1:24.97 200600199 1:24.58 41.82 1:24.58
4. Daniel Gavran Widex Gzc Donk NT 200600667 1:24.78 42.38 1:24.78
5. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:29.50 200601329 1:25.39 42.57 1:25.39
6. Kristian Hoogenraad ZV Westland NT 200602899 1:30.22 43.33 1:30.22
7. Thom Huizer Widex Gzc Donk 1:35.73 200701711 1:33.57 48.33 1:33.57
8. Adam Ziat ZPV Barracuda 1:32.14 200701885 1:34.76 46.29 1:34.76
9. Othman Affane Widex Gzc Donk 1:53.74 200603069 1:39.61 48.60 1:39.61

10. Joris de Wolf The Hague Swimming (SG)1:43.80 200702793 1:43.19 50.45 1:43.19
11. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:47.28 200700519 1:44.31 50.21 1:44.31
12. Gael Lopez ZPV Barracuda 1:57.13 200703121 1:51.32 52.25 1:51.32
13. Sami Barboucha Widex Gzc Donk 1:51.06 200602983 1:51.64 53.63 1:51.64
14. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595 1:52.74 55.36 1:52.74
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Minioren Junioren Circuit deel 1
Den Haag, 29-9-2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:54.62 200701265 1:54.57 55.65 1:54.57
16. Daan Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200703509 1:57.49 57.44 1:57.49
DIS Tjeu Leung Rotterdam Swimming (SG)1:55.00 200603047

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maurice van de Linden Widex Gzc Donk 1:55.03 200703257
AFGEM Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG)1:29.51 200701749

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)2:28.76 200700110 2:23.05 32.89 1:08.99 2:23.05
2. Mila Oomens ZPV Barracuda 2:34.46 200700016 2:28.28 33.19 1:10.83 2:28.28
3. Lety Pieters Rotterdam Swimming (SG)2:40.95 200702720 2:32.66 34.38 1:12.64 2:32.66
4. Jinth Engelse ZPV Barracuda 2:53.42 200800204 2:33.64 1:14.51 2:33.64
5. Annique Rupke Widex Gzc Donk 2:41.09 200700876 2:35.22 34.61 1:14.17 2:35.22
6. Kyana van Dam ZPV Barracuda 3:11.90 200703008 2:48.31 37.47 1:20.27 2:48.31
7. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk NT 200703028 2:54.44 40.07 1:25.52 2:54.44
8. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 3:12.21 200700690 2:59.88 40.30 1:26.59 2:59.88
9. Nienke de Jong Widex Gzc Donk 3:24.17 200800156 3:04.02 42.35 1:30.93 3:04.02

10. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 2:54.93 200702178 3:04.72 41.30 1:28.37 3:04.72
11. Shifra Loman ZPV Barracuda 3:19.51 200703178 3:06.45 41.04 1:28.81 3:06.45
12. Naomi Wolde Rotterdam Swimming (SG) NT 200703140 3:12.34 42.20 1:31.80 3:12.34
13. Sanne Kortenoeven Widex Gzc Donk 3:28.24 200702088 3:17.43 43.42 1:33.03 3:17.43
14. Bloem Du Chatinier Rotterdam Swimming (SG) NT 200701936 3:19.37 44.91 1:36.03 3:19.37
15. Elin van den Berg Rotterdam Swimming (SG)3:48.97 200702094 3:20.82 45.24 1:37.76 3:20.82
16. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 3:30.65 200800858 3:27.39 46.23 1:40.57 3:27.39
17. Omayma Hlimi Rotterdam Swimming (SG)3:30.33 200802018 3:30.59 43.04 1:35.46 3:30.59
18. Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG)3:51.03 200801512 3:41.86 45.60 1:44.37 3:41.86
19. Shirley Snaterse Widex Gzc Donk NT 200802982 3:42.09 48.35 1:46.48 3:42.09
20. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 3:39.88 200801238 3:42.61 49.85 1:49.29 3:42.61
21. Katherine Callender The Hague Swimming (SG) NT 200803968 4:09.54 47.80 1:53.70 4:09.54
22. Daphne van Huut Widex Gzc Donk NT 200704090 4:15.61 51.23 1:55.40 4:15.61
23. Rakshena Ramadhin Widex Gzc Donk NT 200702640 4:18.64 50.97 1:56.33 4:18.64

AFGEM Iris van Dijke ZPV Barracuda 3:53.41 200802296

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ideun Bom The Hague Swimming (SG)1:42.82 201000371 1:38.93 47.42 1:38.93
2. Jason Xu The Hague Swimming (SG) NT 201001079 1:44.59 49.69 1:44.59
3. Harang Bom The Hague Swimming (SG) NT 201100355 1:49.91 53.20 1:49.91
4. Elias Roed The Hague Swimming (SG) NT 201100357 1:56.52 58.20 1:56.52
5. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 2:05.39 1:02.20 2:05.39
6. Raphaël ter Maat The Hague Swimming (SG) NT 201001743 2:17.75 1:05.64 2:17.75
7. Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 201001761 2:43.12 1:11.76 2:43.12

DIS Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) NT 201001741
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Edward Lyons The Hague Swimming (SG) NT 201100827
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Rangga Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 201200283
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Rowen Zuijdgeest The Hague Swimming (SG) NT 201001745
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Aaron Luijerink The Hague Swimming (SG) NT 201001747
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Minioren Junioren Circuit deel 1
Den Haag, 29-9-2019

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk 40.91 201000024 43.26
2. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) NT 201002042 47.54
3. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 48.89 201000026 49.74
4. Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1:01.72 201100486 54.27
5. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 201101090 55.01
6. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 59.08 201000212 57.13
7. Lynn Walter ZPV Barracuda 57.50 201000394 59.03
8. Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) NT 201100488 1:00.49
9. Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) NT 201002046 1:01.72

10. Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 201002056 1:03.08
11. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) 1:09.86 201000582 1:07.91
12. Maddison Goddard The Hague Swimming (SG) NT 201101138 1:37.42
DIS Laura de Jong Widex Gzc Donk NT 201101110

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) NT 201101124
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC, VH

DIS Amelia Burns The Hague Swimming (SG) NT 201200270
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) NT 201101126
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Meera Nandpersad The Hague Swimming (SG) NT 201002040
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Giulia van Pelt The Hague Swimming (SG) NT 201002044
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VH

DIS Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) 54.73 201000390
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 6:11.71 200800191 5:18.96
50m: 33.41 33.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.91 37.50 200m: 2:32.06 300m: 400m: 5:18.96

2. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) 6:03.45 200900683 5:50.97
50m: 37.88 37.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.43 43.55 200m: 2:51.01 300m: 400m: 5:50.97

3. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 6:11.21
50m: 38.50 38.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.21 44.71 200m: 2:58.28 300m: 400m: 6:11.21

4. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 200800953 6:16.65
50m: 42.31 42.31 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.33 48.02 200m: 3:07.28 300m: 400m: 6:16.65

5. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 6:22.36
50m: 39.89 39.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.76 45.87 200m: 3:03.73 300m: 400m: 6:22.36

6. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) NT 200802465 6:36.37
50m: 42.76 42.76 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.62 50.86 200m: 3:15.92 300m: 400m: 6:36.37

7. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 7:03.20 200800587 6:38.82
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.57 49.03 200m: 3:13.85 300m: 400m: 6:38.82

8. Sven Helmers The Hague Swimming (SG) NT 200802765 6:47.67
50m: 43.65 43.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.57 53.92 200m: 3:23.66 300m: 400m: 6:47.67

9. Lars Dirkzwager The Hague Swimming (SG) NT 200803147 6:58.22
50m: 42.68 42.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.32 52.64 200m: 3:24.96 300m: 400m: 6:58.22
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Minioren Junioren Circuit deel 1
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Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) NT 200802517 7:34.90
50m: 48.35 48.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.70 58.35 200m: 3:45.98 300m: 400m: 7:34.90

11. Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 200800603 8:05.21
50m: 55.28 55.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.17 1:03.89 200m: 4:01.72 300m: 400m: 8:05.21

12. Jj te Pas The Hague Swimming (SG) NT 200902613 8:22.17
50m: 52.30 52.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.26 1:00.96 200m: 4:03.21 300m: 400m: 8:22.17

13. Jip Struyk The Hague Swimming (SG) NT 200902165 9:02.98
50m: 56.81 56.81 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.10 1:10.29 200m: 4:32.24 300m: 400m: 9:02.98

14. Oden Hankins The Hague Swimming (SG) NT 200902301 9:52.35
50m: 55.49 55.49 150m: 250m: 350m:

100m: 2:07.20 1:11.71 200m: 4:46.79 300m: 400m: 9:52.35

15. Ved Agarkar The Hague Swimming (SG) NT 200803149 11:31.45
50m: 1:06.45 1:06.45 150m: 250m: 350m:

100m: 2:31.32 1:24.87 200m: 5:33.39 300m: 400m: 11:31.45

DIS Gylano Sanehi The Hague Swimming (SG) NT 200803145
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
29-9-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:28.77 200900304 1:29.42 43.64 1:29.42
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:32.08 200901254 1:33.70 FJ 1 47.39 1:33.70
3. Meredith Harris The Hague Swimming (SG)1:32.30 200901524 1:33.70 FJ 2 46.25 1:33.70
4. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:29.90 200900774 1:35.23 46.53 1:35.23
5. Grace Peters ZPV Barracuda 1:40.17 200901474 1:38.21 47.36 1:38.21
6. Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 200902940 1:38.79 48.00 1:38.79
7. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:40.86 200900260 1:44.89 50.73 1:44.89
8. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:53.54 200901176 1:49.52 53.59 1:49.52
9. Maria Gil The Hague Swimming (SG) NT 200901404 1:53.17 53.51 1:53.17

10. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:49.46 200900282 S10 1:54.14 13 55.71 1:54.14
11. Yente van Wely Rotterdam Swimming (SG) NT 200902392 1:55.16 55.63 1:55.16
12. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1:44.95 200901188 1:55.93 1:55.93
13. Anouk de Jong Widex Gzc Donk 1:59.55 200902506 2:01.68 59.70 2:01.68
DIS Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk 2:16.88 200902606

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG) NT 200902222
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RC

AFGEM Mara van den Broek Widex Gzc Donk NT 200900422
AFGEM Franka de Joode Widex Gzc Donk 2:32.97 200901956
AFGEM Thea Roed The Hague Swimming (SG)1:37.43 200900474

Programmanr. 10 Jongens, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda 3:09.13 200600153 2:59.54 40.05 1:26.46 2:59.54
2. Daniel Gavran Widex Gzc Donk NT 200600667 3:11.77 43.58 1:32.60 3:11.77
3. Bas Bechtold ZPV Barracuda 3:22.76 200600007 3:13.68 42.92 1:33.36 3:13.68
4. Kristian Hoogenraad ZV Westland 3:22.77 200602899 3:15.49 43.01 1:33.27 3:15.49
5. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 3:29.16 200601329 3:26.87 46.20 1:41.00 3:26.87
6. Lars Stout ZPV Barracuda NT 200600199 3:32.74 49.70 1:44.91 3:32.74
7. Hassan Turay ZPV Barracuda 3:44.67 200700519 3:38.65 49.08 1:45.31 3:38.65
8. Thom Huizer Widex Gzc Donk 3:41.86 200701711 3:47.25 49.42 1:47.68 3:47.25
9. Tjeu Leung Rotterdam Swimming (SG) NT 200603047 3:51.40 48.34 1:47.62 3:51.40
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Minioren Junioren Circuit deel 1
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Programmanr. 10, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Othman Affane Widex Gzc Donk NT 200603069 3:51.59 52.71 1:52.61 3:51.59
11. Adam Ziat ZPV Barracuda NT 200701885 3:54.53 52.58 1:51.22 3:54.53
12. Sami Barboucha Widex Gzc Donk NT 200602983 4:05.91 54.23 1:56.85 4:05.91
13. Joris de Wolf The Hague Swimming (SG) NT 200702793 4:14.49 1:00.13 2:05.07 4:14.49
14. Daan Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200703509 4:40.43 1:00.57 2:13.23 4:40.43
DIS Gael Lopez ZPV Barracuda NT 200703121

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Maurice van de Linden Widex Gzc Donk NT 200703257
AFGEM Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG)3:37.86 200701749

Programmanr. 11 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:17.92 200700016 1:15.14 1:15.14
2. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG) NT 200700110 1:16.52 1:16.52
3. Lety Pieters Rotterdam Swimming (SG)1:20.41 200702720 1:18.11 1:18.11
4. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:20.77 200700876 1:19.85 1:19.85
5. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:22.16 200800204 1:23.92 1:23.92
6. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:40.95 200703008 1:31.07 1:31.07
7. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:34.91 200703028 1:31.38 1:31.38
8. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:34.78 200702178 1:33.31 1:33.31
9. Naomi Wolde Rotterdam Swimming (SG)2:10.01 200703140 1:34.63 1:34.63

10. Shifra Loman ZPV Barracuda 1:38.07 200703178 1:35.56 1:35.56
11. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 1:40.06 200700690 1:37.64 1:37.64
12. Nienke de Jong Widex Gzc Donk 1:42.02 200800156 1:40.15 1:40.15
13. Omayma Hlimi Rotterdam Swimming (SG)1:54.35 200802018 1:41.48 1:41.48
14. Elin van den Berg Rotterdam Swimming (SG)1:45.36 200702094 1:41.98 1:41.98
15. Sanne Kortenoeven Widex Gzc Donk 1:47.53 200702088 1:42.97 1:42.97
16. Anne de Bruijn ZPV Barracuda 1:49.04 200801238 1:46.31 1:46.31
17. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 1:41.52 200800858 1:47.30 1:47.30
18. Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG)2:02.25 200801512 1:47.54 1:47.54
19. Shirley Snaterse Widex Gzc Donk NT 200802982 1:51.90 1:51.90
20. Rakshena Ramadhin Widex Gzc Donk NT 200702640 2:02.87 2:02.87
21. Amber van Dijke ZPV Barracuda NT 200704142 2:03.68 2:03.68
22. Katherine Callender The Hague Swimming (SG) NT 200803968 2:08.32 2:08.32
DIS Isabelle Wibier ZPV Barracuda 2:26.14 200802298

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Daphne van Huut Widex Gzc Donk NT 200704090
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Bloem Du Chatinier Rotterdam Swimming (SG)1:40.75 200701936
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA E. Rojas Mussons ZPV Barracuda 1:43.26 200702002
AFGEM Iris van Dijke ZPV Barracuda 2:13.77 200802296

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ideun Bom The Hague Swimming (SG)1:39.88 201000371 1:36.28 44.53 1:36.28
2. Elias Roed The Hague Swimming (SG) NT 201100357 1:41.35 49.41 1:41.35
3. Harang Bom The Hague Swimming (SG) NT 201100355 1:46.31 51.42 1:46.31
4. Jason Xu The Hague Swimming (SG) NT 201001079 1:48.90 50.88 1:48.90
5. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 1:58.88 55.44 1:58.88
6. Edward Lyons The Hague Swimming (SG) NT 201100827 2:02.77 57.14 2:02.77
7. Raphaël ter Maat The Hague Swimming (SG) NT 201001743 2:04.93 53.74 2:04.93
8. Rowen Zuijdgeest The Hague Swimming (SG) NT 201001745 2:11.71 1:00.33 2:11.71
9. Luca Siegel Widex Gzc Donk NT 201100255 2:12.64 FJ 1 1:00.86 2:12.64
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Minioren Junioren Circuit deel 1
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Programmanr. 12, Jongens, 100m vrije slag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Jan Peter Slof The Hague Swimming (SG) NT 201100123 2:12.64 FJ 2 1:01.24 2:12.64
11. Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) NT 201001741 2:17.38 1:06.63 2:17.38
12. Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 201001761 2:46.19 1:23.33 2:46.19
13. Rangga Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 201200283 2:55.53 1:26.24 2:55.53

AFGEM Aaron Luijerink The Hague Swimming (SG) NT 201001747

Programmanr. 13 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en later
29-9-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1:29.90 201000024 1:35.01 1:35.01
2. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) NT 201002042 1:39.28 1:39.28
3. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1:37.80 201000026 1:40.34 1:40.34
4. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) NT 201000390 1:47.33 1:47.33
5. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:47.65 201000212 1:47.82 1:47.82
6. Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) NT 201100486 1:49.52 1:49.52
7. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 201101090 1:58.70 1:58.70
8. Eva Ehlert Widex Gzc Donk NT 201002026 2:00.97 2:00.97
9. Lynn Walter ZPV Barracuda 1:49.65 201000394 2:03.81 2:03.81

10. Laura de Jong Widex Gzc Donk NT 201101110 2:09.67 2:09.67
11. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) NT 201101126 2:11.75 2:11.75
12. Amelia Burns The Hague Swimming (SG) NT 201200270 2:13.26 2:13.26
13. Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) NT 201100488 2:18.06 2:18.06
14. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG)2:11.60 201000582 2:18.32 2:18.32
15. Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826 2:22.76 2:22.76
DIS Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) NT 201101124

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., VC

DIS Maddison Goddard The Hague Swimming (SG) NT 201101138
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., RH

DIS Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) NT 201002046
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Meera Nandpersad The Hague Swimming (SG) NT 201002040
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., VB

DIS Giulia van Pelt The Hague Swimming (SG) NT 201002044
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt), AE, VI

DIS Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 201002056
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., WA

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:20.07 200800191 1:15.26 36.66 1:15.26
2. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG)1:29.10 200800953 1:28.99 43.03 1:28.99
3. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:30.09 200901101 1:30.92 43.47 1:30.92
4. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:28.43 200900683 1:33.08 47.05 1:33.08
5. Sven Helmers The Hague Swimming (SG)1:40.07 200802765 1:34.34 45.97 1:34.34
6. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:36.01 200900165 1:34.96 46.34 1:34.96
7. Lars Dirkzwager The Hague Swimming (SG) NT 200803147 1:37.49 45.25 1:37.49
8. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG)1:40.53 200802465 1:40.80 49.92 1:40.80
9. Jamie Kannegieter Rotterdam Swimming (SG)1:40.46 200800563 1:44.05 49.18 1:44.05

10. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) NT 200802517 1:44.80 50.42 1:44.80
11. Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:52.35 200802615 1:48.29 51.36 1:48.29
12. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:58.00 200800577 1:50.44 52.28 1:50.44
13. Sverre de Wolf The Hague Swimming (SG)1:49.03 200901415 1:55.23 58.14 1:55.23
14. Thijs Bijman ZPV Barracuda 2:05.37 200901111 1:58.17 56.33 1:58.17
15. Oden Hankins The Hague Swimming (SG) NT 200902301 1:59.86 56.99 1:59.86
16. Armin Humic ZPV Barracuda NT 200902255 2:05.32 1:00.43 2:05.32
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Ved Agarkar The Hague Swimming (SG) NT 200803149
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RH

DIS Jj te Pas The Hague Swimming (SG) NT 200902613
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 200800603
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RD

DIS Gylano Sanehi The Hague Swimming (SG) NT 200803145
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Jip Struyk The Hague Swimming (SG) NT 200902165
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
29-9-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:28.14 200900304 1:27.41 1:27.41
2. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:30.33 200900774 1:31.09 1:31.09
3. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:32.68 200901254 1:33.86 1:33.86
4. Grace Peters ZPV Barracuda 1:38.07 200901474 1:39.02 1:39.02
5. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:38.27 200900260 1:40.92 1:40.92
6. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) NT 200901524 1:42.55 1:42.55
7. Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 200902940 1:45.91 1:45.91
8. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1:43.68 200901188 1:46.14 1:46.14
9. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1:48.64 200901176 1:48.26 1:48.26

10. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1:44.55 200901948 1:53.93 1:53.93
11. Maria Gil The Hague Swimming (SG) NT 200901404 1:56.84 1:56.84
12. Anouk de Jong Widex Gzc Donk NT 200902506 2:01.76 2:01.76
13. Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 2:18.68 200900284 2:05.65 2:05.65
14. Aminata Turay ZPV Barracuda 2:01.98 200900282 SM10 2:10.99 2:10.99
15. Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG)2:01.17 200902222 2:11.48 2:11.48
16. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk NT 200902606 2:13.59 2:13.59
17. Lotte de Jong Widex Gzc Donk NT 200902462 2:26.65 2:26.65
DIS Yente van Wely Rotterdam Swimming (SG) NT 200902392

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Mara van den Broek Widex Gzc Donk NT 200900422
AFGEM Franka de Joode Widex Gzc Donk NT 200901956
AFGEM Thea Roed The Hague Swimming (SG)1:35.76 200900474

Programmanr. 16 100m borstcrawl benen Junioren 1 en 2
29-9-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Mila Oomens ZPV Barracuda NT 200700016 1:51.98 53.34 1:51.98
2. Jinth Engelse ZPV Barracuda NT 200800204 1:52.13 52.33 1:52.13
3. Annique Rupke Widex Gzc Donk NT 200700876 1:52.83 53.53 1:52.83
4. Elin van den Berg Rotterdam Swimming (SG) NT 200702094 1:54.26 53.71 1:54.26
5. Kyana van Dam ZPV Barracuda NT 200703008 2:05.73 58.25 2:05.73
6. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk NT 200703028 2:08.24 59.98 2:08.24
7. Lety Pieters Rotterdam Swimming (SG) NT 200702720 2:10.51 1:00.44 2:10.51
8. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk NT 200702178 2:19.47 1:06.65 2:19.47
9. Isabelle Cheng Rotterdam Swimming (SG) NT 200801512 2:20.32 1:03.98 2:20.32

10. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda NT 200800858 2:22.57 1:07.93 2:22.57
11. Bloem Du Chatinier Rotterdam Swimming (SG) NT 200701936 2:23.18 1:03.94 2:23.18
12. Nienke de Jong Widex Gzc Donk NT 200800156 2:24.63 1:10.45 2:24.63
13. Sanne Kortenoeven Widex Gzc Donk NT 200702088 2:26.19 1:07.07 2:26.19
14. Isabelle Wibier ZPV Barracuda NT 200802298 2:29.07 1:34.13 2:29.07
15. Anne de Bruijn ZPV Barracuda NT 200801238 2:32.86 1:15.01 2:32.86
16. Shifra Loman ZPV Barracuda NT 200703178 2:34.74 1:10.87 2:34.74
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m borstcrawl benen, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

17. Dorien van Luijk ZPV Barracuda NT 200700690 2:35.05 1:13.74 2:35.05
18. Amber van Dijke ZPV Barracuda NT 200704142 2:44.94 1:17.80 2:44.94
19. Daphne van Huut Widex Gzc Donk NT 200704090 2:45.66 1:19.35 2:45.66
20. Katherine Callender The Hague Swimming (SG) NT 200803968 2:51.28 1:14.80 2:51.28
21. Shirley Snaterse Widex Gzc Donk NT 200802982 2:55.69 1:20.91 2:55.69
22. Rakshena Ramadhin Widex Gzc Donk NT 200702640 3:14.44 1:29.30 3:14.44

AFGEM Iris van Dijke ZPV Barracuda NT 200802296
AFGEM E. Rojas Mussons ZPV Barracuda NT 200702002
AFGEM Omayma Hlimi Rotterdam Swimming (SG) NT 200802018
AFGEM Naomi Wolde Rotterdam Swimming (SG) NT 200703140

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Joshua Agussalim ZPV Barracuda NT 200600153 1:46.11 48.99 1:46.11
2. Bas Bechtold ZPV Barracuda NT 200600007 1:46.59 49.73 1:46.59
3. Thom Huizer Widex Gzc Donk NT 200701711 2:00.07 56.37 2:00.07
4. Lars Stout ZPV Barracuda NT 200600199 2:00.59 59.87 2:00.59
5. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk NT 200601329 2:01.17 56.25 2:01.17
6. Daniel Gavran Widex Gzc Donk NT 200600667 2:02.57 1:01.36 2:02.57
7. Kristian Hoogenraad ZV Westland NT 200602899 2:02.79 1:00.86 2:02.79
8. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda NT 200701265 2:07.12 1:02.41 2:07.12
9. Tjeu Leung Rotterdam Swimming (SG) NT 200603047 2:13.52 1:01.35 2:13.52

10. Gael Lopez ZPV Barracuda NT 200703121 2:27.65 1:09.18 2:27.65
11. Daan Bonkestoter Widex Gzc Donk NT 200703509 2:31.75 1:10.61 2:31.75
12. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595 2:42.62 1:17.68 2:42.62
13. Othman Affane Widex Gzc Donk NT 200603069 2:51.01 1:19.71 2:51.01
14. Adam Ziat ZPV Barracuda NT 200701885 2:53.25 1:22.24 2:53.25
15. Sami Barboucha Widex Gzc Donk NT 200602983 3:21.77 1:40.24 3:21.77

AFGEM Maurice van de Linden Widex Gzc Donk NT 200703257
AFGEM Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) NT 200701749

Programmanr. 17 50m borstcrawl benen Minioren 4 en later
29-9-2019 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) NT 201002042 55.46
DIS: eindpunt niet met plankje aangetikt

2. Erin de Jong Widex Gzc Donk NT 201000024 1:00.22
3. Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 201002056 1:02.94
4. Tessa de Jong Widex Gzc Donk NT 201000026 1:04.65
5. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 1:08.87
6. Eva Ehlert Widex Gzc Donk NT 201002026 1:10.26
7. Amelia Burns The Hague Swimming (SG) NT 201200270 1:10.44
8. Laura de Jong Widex Gzc Donk NT 201101110 1:11.16
9. Yasmila Cheng Rotterdam Swimming (SG) NT 201000582 1:11.40

10. Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 201101090 1:15.39
11. Inès Hafidi The Hague Swimming (SG) NT 201100488 1:17.88
12. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG) NT 201000390 1:19.08
13. Evita Hoornweg The Hague Swimming (SG) NT 201002046 1:19.76
14. Giulia van Pelt The Hague Swimming (SG) NT 201002044 1:22.88

DIS: eindpunt niet met plankje aangetikt

15. Meera Nandpersad The Hague Swimming (SG) NT 201002040 1:23.27
DIS: eindpunt niet met plankje aangetikt

16. Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) NT 201101126 1:23.53
17. Floortje Bakker The Hague Swimming (SG) NT 201101124 1:32.27
18. Iris Zweitzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844 1:33.44
19. Maddison Goddard The Hague Swimming (SG) NT 201101138 1:40.65
20. Eva Hensen ZPV Barracuda NT 201100806 1:57.55
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Programmanr. 17, 50m borstcrawl benen

Minioren 4 en later, Jongens

1. Ideun Bom The Hague Swimming (SG) NT 201000371 59.16
2. Jason Xu The Hague Swimming (SG) NT 201001079 59.26
3. Rink van der Weijden Widex Gzc Donk NT 201000431 1:07.59
4. Matteo Brouwer The Hague Swimming (SG) NT 201001741 1:11.50
5. Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda NT 201100613 1:13.13
6. Raphaël ter Maat The Hague Swimming (SG) NT 201001743 1:13.44 FJ 1

DIS: eindpunt niet met plankje aangetikt

7. Harang Bom The Hague Swimming (SG) NT 201100355 1:13.44 FJ 2
8. Elias Roed The Hague Swimming (SG) NT 201100357 1:17.58
9. Edward Lyons The Hague Swimming (SG) NT 201100827 1:20.28

10. Rowen Zuijdgeest The Hague Swimming (SG) NT 201001745 1:24.14
11. Dean Oomens ZPV Barracuda NT 201100611 1:25.62
12. Jan Peter Slof The Hague Swimming (SG) NT 201100123 1:26.19
13. Luuk Bijman ZPV Barracuda NT 201200201 1:27.66
14. Lukas van den Berg The Hague Swimming (SG) NT 201001761 1:27.74
15. Rangga Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 201200283 1:41.55
16. Luca Siegel Widex Gzc Donk NT 201100255 1:47.44
17. Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651 1:47.73

AFGEM Aaron Luijerink The Hague Swimming (SG) NT 201001747

Programmanr. 18 15m vlinderslag benen onder water Minioren 5 en 6
29-9-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk NT 200900304 17.40
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk NT 200901254 18.35
3. Thea Roed The Hague Swimming (SG) NT 200900474 19.16
4. Meredith Harris The Hague Swimming (SG) NT 200901524 19.67

DIS: na 15m omhoog

5. Maria Gil The Hague Swimming (SG) NT 200901404 19.91
6. Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) NT 200902940 20.15
7. Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk NT 200901188 20.90
8. Yente van Wely Rotterdam Swimming (SG) NT 200902392 22.64
9. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948 22.89

10. Charlotte Brouwer Widex Gzc Donk NT 200902606 24.09
11. Lotte de Jong Widex Gzc Donk NT 200902462 24.96
12. Abigayle Goddard The Hague Swimming (SG) NT 200902222 25.11
13. Jolijn Kamp Widex Gzc Donk NT 200901176 25.12
14. Anouk de Jong Widex Gzc Donk NT 200902506 27.48

AFGEM Mara van den Broek Widex Gzc Donk NT 200900422
AFGEM Franka de Joode Widex Gzc Donk NT 200901956

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) NT 200800953 18.37
2. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 18.39
3. Sven Helmers The Hague Swimming (SG) NT 200802765 19.02
4. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) NT 200900683 19.16
5. Lars Dirkzwager The Hague Swimming (SG) NT 200803147 19.24
6. Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) NT 200802465 19.99
7. Jamie Kannegieter Rotterdam Swimming (SG) NT 200800563 20.28
8. Dylan Dortland ZPV Barracuda NT 200900165 20.34
9. Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) NT 200800603 20.76

10. Lars Barendrecht ZPV Barracuda NT 200800587 21.86
11. Flavijan Evic ZPV Barracuda NT 200802615 22.28
12. Brayden Vered The Hague Swimming (SG) NT 200802517 22.32
13. Oden Hankins The Hague Swimming (SG) NT 200902301 22.42
14. Jj te Pas The Hague Swimming (SG) NT 200902613 22.71
15. Jip Struyk The Hague Swimming (SG) NT 200902165 23.57
16. Gylano Sanehi The Hague Swimming (SG) NT 200803145 26.61

DIS: SS onderwater

17. Ved Agarkar The Hague Swimming (SG) NT 200803149 32.50


